'Prt:/-r.ltura 11[unlcipal dr. <São JoJé doJ Campoó

tótado dr. <São 'Paulo

LIVRO No!!.

LEI N9 2232/79

FLS. N.!!.

PUBLICADO (A) NO JOR"l"'L
BOU llt·ll [,Q ,\'·L'N:~ 1r:o

N.• (Q92 X' d ~.cal. aJ. . ./ w.2Q

de 01 de outubro de 1979

Altera redação do artigo 69 da Lei

n9 1919/77 de 14 de setembro de 19 77.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte lei:

Artigo 19- O artigo 69 da Lei n9 1919/77 ,

de 14 de setembro de 1977 , passa a vigorar com a seguinte redação:

"ARTIGO 69 - Fica o Executivo Municipal au

torizado a acrescer a outros programas sociais , recursos suplementares no

valor de Cr$ 85.000.000,00 (oitenta e cinco ~ilhões de cruzeiros) no exer

cício financeiro de 1980".

Artigo 29- Esta lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 01 de outubro de 1979.

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito , ao primeiro dia do mês de outubro de mil novecentos e setenta e no

ve.

Gabinete

DA/rac.